EDITAL DE PUBLICAÇÃO

RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL.
O Prefeito Municipal de Jacuizinho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise de Títulos efetuada pela Comissão Permanente de Processos Seletivos Simplificados do Município nomeados pela Portaria Nº 526/2017 de 03 de outubro de 2017, destinado ao preenchimento de 02 (duas) vagas para Professor de Educação Infantil no Município de JACUIZINHO-RS, aberto pelo Edital Nº 03/2019  de 22 de janeiro de 2019, conforme segue:
Professor de  Educação Infantil
	Inscrição
	Nome
	Pontuação

	001
	Isabel Cristina Neves Pereira
	37 pontos

	002
	Marcia Gonzatti de Matos
	43 pontos

	003
	Selmara Toledo
	50 pontos

	004
	Roberta Fagundes da Silva
	46 pontos

	005
	Dalila Fiuza
	33 pontos

	006
	Regiane Kellermann Fiuza dos Santos
	06 pontos

	007
	Marcia Signor Maciel Rodrigues
	48 pontos

	008
	Jéssica Aparecida Gonçalves da Silva
	18 pontos

	009
	Jéssica Puhl Dalberto
	55 pontos

	010
	Silvia Regina kellermann
	36 pontos

	011
	Carla Dona de Castro
	35 pontos

	012
	Danieli Aparecida de Toledo
	48 pontos

	013
	Nara Eliziane Medina Mattos Signor
	50 pontos

	014
	Aline Schneider Pinto Henkes
	14 pontos

	015
	Daniela Molinaro de Oliveira
	46 pontos

	016
	Patrícia Aparecida de Campos Machado
	47 pontos

	017
	Cléres de Oliveira Prates Palmeira
	21 pontos

	018
	Marivoni Costa de Oliveira
	36 pontos

	019
	Juliana Caponi da Silveira
	22 pontos

	020
	Isâne Maria de Matos
	38 pontos

	021
	Maria Gerusa Haas
	46 pontos

	022
	Debora Orsolin
	42 pontos

	023
	Maria Venônica Costa Carvalho
	27 pontos

                   Jacuizinho/RS, 04 de fevereiro de 2019.

Volmir Pedro Capitanio

   Prefeito Municipal